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Medixil Sensitive Antyperspirant roll-on, płyn, 30 ml  
 

Cena: 27,83 zł

Opis słownikowy

Postać Roll- on

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

ASPEN DISTRIBUTION SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Opis:

Właściwości i zastosowanie:
MEDIXIL to linia specjalistycznych antyperspirantów aptecznych których receptura oparta jest na wyjątkowej formule MediDry,
zapewniającej skuteczną i długotrwałą ochronę przed nadmiernym poceniem i nieprzyjemnym zapachem potu.
Medixil jest produktem hipoalergicznym i posiada certyfikat  Allergy Certified. Jest też produktem wegańskim.
Linia antyperspirantów Medixil została opracowana w taki sposób aby zapewnić maksymalną ochronę przed potem i jego
nieprzyjemnym zapachem, w zależności od stopnia natężenia problemu i rodzaju skóry.
Antyperspiranty MEDIXIL w formie Roll-on mają perfekcyjnie dopasowaną kulkę dzięki czemu ilość preparatu jest wystarczająca dla
uzyskania odpowiedniej ochrony przed potem, a jedno opakowanie Medixilu Roll-On 30ml  wystarcza na około 3-4 miesiące stosowania.
Antyperspirant MEDIXIL Feet & Hands  SPRAY posiada wygodny atomizer, który pozwala na efektywne i precyzyjne dozowanie
preparatu, tak aby maksymalnie wykorzystać jego właściwości. Zapewnia pełną higienę użytkowania i nie wywołuje reakcji alergicznych.
Wszystkie antyperspiranty MEDIXIL zawierają składniki przeciwbakteryjne o naturalnym działaniu konserwującym.  Nie zawierają
substancji zapachowych, sztucznych barwników i olejków eterycznych.

Sposób działania:
Medixil skutecznie zmniejsza nadmierną aktywność gruczołów potowych oraz niweluje nieprzyjemny zapach potu, aby skóra
pozostawała sucha i bezwonna.
Medixil zapewnia komfort i uczucie świeżości od 3 do 5 dni i to tylko po jednorazowym zastosowaniu, jednocześnie pielęgnując skórę.

Skład:
Aqua, Alcohol denat., Aluminum Chloride, Propylene Glycol, Allantoin, Hydroxyethylcellulose

Składniki aktywne:
Chlorek glinu / Aluminium chloride/ - uznawany jest za najskuteczniejszy składnik stosowany w  profesjonalnych antyperspirantach,
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który znacznie redukuje ilość wydzielanego potu przez gruczoły potowe pod pachami.
Alantoina – nawilża, regeneruje i chroni skórę przed podrażnieniami.

UWAGA!
Nie należy stosować preparatu przez 48 godzin po goleniu /depilacji włosów lub na skórę uszkodzoną lub podrażnioną /egzema/. W
przypadku skóry uszkodzonej lub podrażnionej należy odczekać do momentu, aż naskórek w pełni się odbuduje. Przed każdym użyciem
skóra pod pachami musi być czysta i całkowicie sucha.

Sposób użycia:
Medixil jest przeznaczony wyłącznie do stosowania na skórę pod pachami.
Rozpoczynając stosowanie antyperspirantów MEDIXIL należy nałożyć preparat na noc (przed położeniem się spać, kiedy gruczoły
potowe są najmniej aktywne), na czystą, całkowicie suchą, nieuszkodzoną i niepodrażnioną skórę.
Nałożyć 4 cienkie warstwy preparatu pod każdą pachę (2 obroty kulki ruchem w górę i 2 obroty kulki ruchem w dół).
Po aplikacji należy odczekać do momentu aż preparat całkowicie wchłonie się w skórę, do momentu aż skóra będzie sucha.
Rano należy zmyć ze skóry pozostałość preparatu używając wody z mydłem.
Nie stosować ponownie rano lub po każdym myciu ciała ponieważ efekt działania preparatu utrzymuje się przez kilka dni od momentu
użycia - zarówno w ciągu dnia, jak i nocy.
Po każdym użyciu należy dobrze zakręcić buteleczkę aby zapobiec wyciekaniu produktu.

Wskazówki dla osób, które używają specjalistycznych antyperspirantów Medixil Roll -on lub Medixil Spray po raz pierwszy:
Należy mieć na uwadze, że skóra musi przyzwyczaić się do działania preparatu. W tym czasie może sporadycznie wystąpić swędzenie
lub podrażnienie skóry pach lub stóp.
Rozpoczynając stosowanie należy nakładać preparat co drugi dzień na noc, przed snem.
W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry należy wydłużyć ilość dni pomiędzy każdą kolejną aplikacją, według własnego uznania, z
uwzględnieniem reakcji skóry na częstotliwość aplikacji.
Kiedy nastąpi zauważalne zmniejszenie intensywności pocenia (zazwyczaj po okresie 1 – 2 tygodni), należy stosować preparat co
trzecią noc, lub tak często jak zaistnieje potrzeba.
W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry, celem jego złagodzenia, zaleca się użycie organicznego olejku ze słodkich migdałów, po
każdej aplikacji, kiedy preparat wchłonie się w skórę. Jeśli podrażnienie skóry nie ustąpi po 3 - 4 aplikacjach należy przerwać stosowanie
preparatu.

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować antyperspirantu Medixil na swędzącą, zaczerwienioną podrażnioną lub uszkodzoną skórę.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:
Pieczenie lub swędzenie skóry po użyciu preparatu może wystąpić jeśli:
- Skóra pod pachami nie była całkowicie czysta lub sucha.
- Przed aplikacją skóra pod pachami była podrażniona lub uszkodzona.
- Zastosowano zbyt dużo produktu lub po aplikacji preparat nie wchłonął się całkowicie w skórę.
- Po aplikacji, poczekaj do całkowitego wchłonięcia preparatu zanim skóra wejdzie w kontakt z odzieżą. W razie potrzeby unieś ręce w
górę i poczekaj do momentu całkowitego wyschnięcia preparatu.
Tylko do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi.
Unikać kontaktu preparatu z biżuterią i powierzchniami metalowymi.
W sporadycznych przypadkach wystąpienia reakcji alergicznych należy zaprzestać stosowania preparatu.

Sposób przechowywania:
Przechowywać w temperaturze 5-25 stopni °C, w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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